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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  

ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ   (ΔΙ.ΠΑ.Ε)                       

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ ΣΕΡΡΩΝ 

ΤΈΡΜΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 62124 -ΣΕΡΡΕΣ 

Πληροφορίες: Παρασκευόπουλος Ι. 

Email : gparas@ihu.gr 

Τηλέφωνο:  2321049189 

 

 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 

Το ΔΙ.ΠΑ.Ε. Πανεπιστημιούπολη Σερρών αφού έλαβε υπόψη: 

1. Toν N. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α΄/08.08.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

2. Την παρ. 17 του άρθρου 22 του Ν.4441/2016(ΦΕΚ227/τ.Α΄/06.12.2016) «Απλοποίηση 

διαδικασιών σύστασης επιχειρήσεων, άρση κανονιστικών εμποδίων στον ανταγωνισμό 

και λοιπές διατάξεις». 

3. Το άρθρο 22 του Ν. 4144/2013 (ΦΕΚ 88/τ.Α΄/18-04-2013)«Αντιμετώπιση της 

παραβατικότητας στην Κοινωνικής Ασφάλιση και στην αγορά εργασίας και λοιπές 

διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 

Πρόνοιας» 

4. Το άρθρο 84 του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ 114/τ.Α/04.08.2017) «Οργάνωση και λειτουργία 

της ανώτατης εκπαίδευσης,  ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις». 

5. Το άρθρο 107 του Ν.4497/2017 (ΦΕΚ 171/τ. Α/13-11-2017)«Άσκηση υπαίθριων 

εμπορικών δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της επιμελητηριακής νομοθεσίας και 

άλλες διατάξεις, 

6. Τον Ν.4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ.Α/07-05-2019) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και ΤΕΙ, 

πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του 

Κράτους και λοιπές διατάξεις».  

7. Την αριθμ. 19407/Ζ1/11.02.2020 Υ.Α.(ΦΕΚ 106/ τ.ΥΟΔΔ /14.02.2020), για τη 

Συγκρότηση της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς Πανεπιστημίου Ελλάδος . 

8. Την απόφαση ΔΦ2.1/2325/19.02.2020 (ΦΕΚ 550/τ.Β΄/20-02-2020) «Ανάθεση 

Αρμοδιοτήτων των Αντιπροέδρων της Διοικούσας Επιτροπής του ΔΙ.ΠΑ.Ε.». 

9. Το με Αριθ. Πρωτ. ΔΦ 2.2/4601/9-3-2023/ αίτημα προμήθειας αγαθών. 

10. Το τεκμηριωμένο αίτημα με αρ. πρωτ. 5558/20-3-2023. 

 

11. Την με αριθμ. πρωτ. 194/5558/20-3-2023  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με ΑΔΑ:  

6Κ7456ΨΖ3Π-ΟΔΤ.. 

 

                                                     

                                                               καλεί 

τους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς να υποβάλλουν προσφορά για την προμήθεια                                                                 
όπως αυτή περιγράφεται  στον παρακάτω πίνακα: 
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Α/Α Περιγραφή αγαθών Ποσότητα 
Μονάδα 

μέτρησης 

Τιμή 

μονάδας 

χωρίς 

Φ.Π.Α 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

χωρίς Φ.Π.Α 

Φ.Π.Α.  

% 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

με Φ.Π.Α 

1 PANADOL EXRTA TAB500MG/TAB BTX16 10 ΕΜΒΑΛΑΓΙΟ 2,67 26,70 6 28,30 

2 DEPON TAB 500MG/TAB BTX20 25 ΕΜΒΑΛΑΓΙΟ 1,90 47,50 6 50,35 

3 NORGESIC TAB 450MG/TAB BTX30 2 ΕΜΒΑΛΑΓΙΟ 2,97 5,94 6 6,30 

4 MAALOX PLUS TAB 200MG/TAB BTX30 5 ΕΜΒΑΛΑΓΙΟ 5,50 27,50 6 29,15 

5 BUSCOPAN PLUS TAB 500MG/TAB BTX40 2 ΕΜΒΑΛΑΓΙΟ 6,74 13,48 6 14,29 

6 ZIPTEK TAB 10MG/TAB BTX20 4 ΕΜΒΑΛΑΓΙΟ 6,40 25,60 6 27,14 

7 FUCIDIN CREAM 2% TUBX30G 3 ΕΜΒΑΛΑΓΙΟ 4,30 12,90 6 13,67 

8 ZOVIRAX CREAM 5% TUBx2G 1 ΕΜΒΑΛΑΓΙΟ 5,30 5,30 6 5,62 

9 
VIOPLEX-

TGUT.SP.PD(1338.22+103.80)IU/GFLx121.4G 
6 ΤΕΜΑΧΙΟ 6,50 39,00 6 41,34 

10 ASPIRIN TAB 500MG/TAB BTX20 5 ΕΜΒΑΛΑΓΙΟ 4,09 20,45 6 21,68 

11 
ALGOFREN F.C. TAB 400MG/TAB 

BTX20(BLIST2X10 
3 ΕΜΒΑΛΑΓΙΟ 5,42 16,26 6 17,24 

12 VOLTAROL  EMULGEL 100gr 3 ΕΜΒΑΛΑΓΙΟ 5,65 16,95 6 17,97 

13 ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΛΕΥΚΟ 300ΜL 10 ΤΕΜΑΧΙO 2,16 21,60 6 22,90 
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14 BETADINE SOL 10%FLX30ML 10 ΤΕΜΑΧΙO 1,73 17,30 6 18,34 

15 ΜΑΣΚΕΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓ. ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ Χ50 2 ΤΕΜΑΧΙO 1,90 3,80 6 4,03 

16 ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤR. Μ Χ ΠΟΥΔΡΑ χ100 1 ΤΕΜΑΧΙO 5,70 5,70 6 6,04 

17 ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤR. L Χ ΠΟΥΔΡΑ χ100 1 ΤΕΜΑΧΙO 5,70 5,70 6 6,04 

18 ΟΞΥΖΕΝΕ 100ml REAL CARE ECOFARM 4 ΤΕΜΑΧΙO 1,30 5,20 24 6,45 

19 
MANUSEPT (STERILLIUM) GEL ΜΕ 

ΑΝΤΛΙΑ 475ml 
5 ΤΕΜΑΧΙO 5,03 25,15 6 26,66 

20 ΓΑΖΕΣ ΑΠΟΣΤ.15χ15cmx12 5 ΤΕΜΑΧΙO 0,53 2,65 13 2,99 

21 
ΚΟΛΛΥΡΙΟ ΑΜΠΟΥΛΕΣ 

TEARSNATURALE FREE30X0,6ML 
4 ΤΕΜΑΧΙO 7,45 29,80 24 36,95 

22 ΤΡΙΓΩΝΙΚΟΙ ΕΠΙΔΕΣΜΟΙ 90Χ90Χ130 3 ΤΕΜΑΧΙO 1,33 3,99 13 4,51 

23 ΑΥΤ. Γάζες 8χ10 cmx50 3 ΤΕΜΑΧΙO 7,80 23,40 13 26,44 

24 ΒΑΜΒΑΚΙ 70GR 5 ΤΕΜΑΧΙO 0,80 4,00 13 4,52 

25 STREPSILS24 LOZENGES χωρίς ζάχαρη 4 ΕΜΒΑΛΑΓΙΟ 3,25 13,00 6 13,78 

26 ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΔΕΣΜΟΣ 6cmx4m 10 ΤΕΜΑΧΙΟ 0,55 5,50 13 6,22 

27 COMTREX24 TABL/C 1 EMBAΛΑΓΙΟ 2,90 2,90 6 3,07 

28 CONTOUR Next 50sΤαινίες Μέτρισης 1 ΤΕΜΑΧΙΟ 22,12 22,12 13 25,00 
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29 ΑΥΤ. Strips Water Resistant 5 Μεγέθη Χ40 15 ΤΕΜΑΧΙO 2,35 35,25 13 39,83 

30 ΨΥΚΤΙΚΟ SPRAY PIC 150 ML 4 ΤΕΜΑΧΙO 2,50 10,00 24 12,40 

31 
ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ ΕΝΗΛ. ΑΠΟΣΤΕΙΡ. 

ΧARALFARM 
2 ΤΕΜΑΧΙO 7,98 15,96 24 19,79 

32 BEPANTHOL CREAM 100GR 2 ΤΕΜΑΧΙO 5,89 11,78 24 14,61 

33 ΣΥΡΙΓΓΕΣ 5ML 7 ΤΕΜΑΧΙO 0,17 1,19 24 1,48 

34 FENISTIL GEL EXT.US 0,1% TUBX30G 5 ΕΜΒΑΛΑΓΙΟ 5,11 25,55 6 27,08 

  ΣΥΝΟΛΟ 173     549,12   602,16 

 

 

 (2) Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι το Διεθνές Πανεπιστήμιο της 
Ελλάδος. Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει την με Κ.Α.Ε : 1312 Α  σχετική πίστωση του 
προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2023 του Φορέα. 

Οι παρεχόμενες προμήθειες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού 

Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV) που αναγράφονται στον πίνακα  (1). 

ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΔΗ  1-12 ΚΩΔ 33690000-3 

ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΔΗ  13  ΚΩΔ    24322500-2 

ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΔΗ  14-15 ΚΩΔ  33690000-3 

ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΔΗ  16-17 ΚΩΔ 18424300-0 

ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΔΗ  18-23 ΚΩΔ 33690000-3 

ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΔΗ   24   ΚΩΔ 33141117-3 

ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΔΗ  25-34  ΚΩΔ 336900 
 
 

 Πίνακας με Αναλυτικές Τεχνικές Προδιαγραφές των υπηρεσιών που ζητούνται: 

α/α Περιγραφή αγαθών 

1 PANADOL EXRTA TAB500MG/TAB BTX16 

2 DEPON TAB 500MG/TAB BTX20 

3 NORGESIC TAB 450MG/TAB BTX30 
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4 MAALOX PLUS TAB 200MG/TAB BTX30 

5 BUSCOPAN PLUS TAB 500MG/TAB BTX40 

6 ZIPTEK TAB 10MG/TAB BTX20 

7 FUCIDIN CREAM 2% TUBX30G 

8 ZOVIRAX CREAM 5% TUBx2G 

9 VIOPLEX-TGUT.SP.PD(1338.22+103.80)IU/GFLx121.4G 

10 ASPIRIN TAB 500MG/TAB BTX20 

11 ALGOFREN F.C. TAB 400MG/TAB BTX20(BLIST2X10 

12 VOLTAROL  EMULGEL 100gr 

13 ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΛΕΥΚΟ 300ΜL 

14 BETADINE SOL 10%FLX30ML 

15 ΜΑΣΚΕΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓ. ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ Χ50 

16 ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤR. Μ Χ ΠΟΥΔΡΑ χ100 

17 ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤR. L Χ ΠΟΥΔΡΑ χ100 

18 ΟΞΥΖΕΝΕ 100ml REAL CARE ECOFARM 

19 MANUSEPT (STERILLIUM) GEL ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ 475ml 
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20 ΓΑΖΕΣ ΑΠΟΣΤ.15χ15cmx12 

21 ΚΟΛΛΥΡΙΟ ΑΜΠΟΥΛΕΣ TEARSNATURALE FREE30X0,6ML 

22 ΤΡΙΓΩΝΙΚΟΙ ΕΠΙΔΕΣΜΟΙ 90Χ90Χ130 

23 ΑΥΤ. Γάζες 8χ10 cmx50 

24 ΒΑΜΒΑΚΙ 70GR 

25 STREPSILS24 LOZENGES χωρίς ζάχαρη 

26 ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΔΕΣΜΟΣ 6cmx4m 

27 COMTREX24 TABL/C 

28 CONTOUR Next 50sΤαινίες Μέτρησης 

29 ΑΥΤ. Strips Water Resistant 5 Μεγέθη Χ40 

30 ΨΥΚΤΙΚΟ SPRAY PIC 150 ML 

31 ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ ΕΝΗΛ. ΑΠΟΣΤΕΙΡ. ΧARALFARM 

32 BEPANTHOL CREAM 100GR 

33 ΣΥΡΙΓΓΕΣ 5ML 

34 FENISTIL GEL EXT.US 0,1% TUBX30G 

 

 
Κριτήριο κατακύρωσης : η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 
τιμής 



 

7 

 

 

 
   Υπεύθυνος παραλαβής: Δράκου Ευαγγελία 23210-49112 

 
      
 

 

 

 

Φάκελος Προσφοράς 
 

Οι οικονομικοί φορείς θα πρέπει να προσκομίσουν τις προσφορές τους στο Διεθνές 

Πανεπιστήμιο Ελλάδος - Πανεπιστημιούπολη Σερρών, Τέρμα Μαγνησίας, Σέρρες μέχρι και 

την Δευτέρα 8 Μαίου  2023   και ώρα 12:00 π.μ. .Μετά την παρέλευση της ανωτέρω 

προθεσμίας, οι προσφορές που θα αποσταλούν θεωρούνται εκπρόθεσμες και επιστρέφονται. 

Οι υποψήφιοι φέρουν ευθύνη για την καθυστέρηση αποστολής της προσφοράς τους για 

οιονδήποτε λόγο. 

 

Ο φάκελος της προσφοράς θα πρέπει να περιλαμβάνει τις παρακάτω ενδείξεις: 

 

  Οικονομική προσφορά   από την οποία να προκύπτει με σαφήνεια η προσφερόμενη τιμή 

 

«ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ» Πλήρης Επωνυμία, Ταχυδρομική Διεύθυνση, τηλέφωνο,  

fax, διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, εφόσον υπάρχει. 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: Διεθνές Πανεπιστήμιο Ελλάδος (Πανεπιστημιούπολη Σερρών) 

   

              ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΡΜΑΚΩΝ -ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΣΕ ΔΙΠΑΕ ΣΕΡΡΩΝ 

  

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  ΔΕΥΤΕΡΑ 8 Μαϊου   

2023 και ώρα 12:00 π.μ. 

 

Να μην ανοιχτεί από την ταχυδρομική υπηρεσία ή το πρωτόκολλο 

 

 

O Αντιπρόεδρος των Οικονομικών,   Προγραμματισμού και Ανάπτυξης 

του Διεθνούς Πανεπιστημίου Ελλάδος 

 

 

Δημήτριος Μπαντέκας 

 

Καθηγητής 
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